

Odborný odhad

Pavilon H

**Mikrobiologické oddělení, serologická laboratoř,
molekulárněbiologická laboratoř.**

Montáž a přemístění 3 ks klimatizačních jednotek
Toshiba, úprava tras chladiva, pavilon H,

Datum: 19.4.2018

DODAVATEL:

ODBĚRATEL :

Thomayerova nemocnice
Videňská 800
Praha 4-Krč

Název zboží	Ks	Cena/ks	Cena bez DPH
Jednotky Toshiba:			
Venkovní jednotka Toshiba RAS-24S2AH-ES2	3,00	stávající	stávající
Vnitřní jednotka Toshiba RAS-24SKHP-ES2	1,00	stávající	stávající
Rámová konstrukce pro uchycení venkovních jednotek	1,00	11 800,00	11 800,00
Rozvody chladiva:			
Trubka CU izolovaná 1/4"/1/2"	52,00	257,35	13 382,20
Hadice kondenzátní 16mm	12,00	22,00	264,00
Žlab MARS pozinkovaný NKZI 100x125x0,7	12,00	157,50	1 890,00
Víko žlabu MARS pozinkované V125	12,00	68,75	825,00
Oblouk MARS 90° NO 90x100x125	2,00	265,78	531,56
Víko oblouku MARS 90° NVO 90 x125	2,00	147,63	295,26
Oblouk stoupající MARS 90° NSO 90x100x125	1,00	454,73	454,73
Víko oblouku NVSO MARS 90° NSO 90x100x125	1,00	65,01	65,01
Uchytky víka MARS VU GMT	48,00	8,75	420,00
Žlab T-100 TECNOSYSTEMI	24,00	135,00	3 240,00
Odbočka TECNOSYSTEMI DT100	2,00	90,00	180,00
Koleno plošné TECNOSYSTEMI CP-100	6,00	76,00	456,00
Koleno rohové TECNOSYSTEMI CA-100	4,00	64,00	256,00
Spojka TECNOSYSTEMI MG-100	2,00	58,00	116,00
Spojka ohebná TECNOSYSTEMI MF 100	2,00	178,00	356,00
Koncovka na zeď TM-100	3,00	103,00	309,00
Chladivo R410	1,00	9 500,00	9 500,00
Materiál elektro:			
Jistič EATON PL 7 16C/1	1,00	188,00	188,00
Kabel CYKY 3x2,5	78,00	18,61	1 451,58
Kabel CYKY 5x1,5	66,00	18,84	1 243,44
Vodič CYA 6mm ²	26,00	16,62	432,12
Pásek stahovací 200x3,6mm C 100ks 5314/C	4,00	38,00	152,00
Pomocný materiál	1,00	550,00	550,00

Montáž:			
Montáž tras pro rozvody chladiva	1,00	9 600,00	9 600,00
Připojení jednotek, vakuování, plnění	1,00	7 200,00	7 200,00
Revize elektro	1,00	1 200,00	1 200,00
Náklady na dopravu	1,00	2 112,00	2 112,00
		Cena celkem bez DPH	68 469,90
		DPH 21%	14 378,7
		Cena celkem	82 848,6